Под јаким ути-
цајем верске идеологије, шеријатских закона и исламских вер-
ских кругова, друштвено-политичка свест муслиманског ста-
5 АС, Књажева Канцеларија (даље: КК), XII, бр. 190, Јанићије Радовић – кнезу

Милошу Обреновићу, Јагодина 10/22. август 1822.